



2021-12-16 10:45 CET

## Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens beslut i korthet 15 december

På decembers gymnasie- och vuxenutbildningsnämnd beslutade nämnden att upprätta interkontrollplaner samt godkänna intern fördelning av budget år 2022.  
**Upprätta internkontrollplaner**

Enligt kommunens reglemente för internkontroll ska alla nämnder och styrelser årligen upprätta internkontrollplaner där det framgår vilka kontrollområden man avser att granska under kommande period. Gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen har tagit fram förslag till plan för internkontroll för år 2022 innehållande tre riskområden:

- Risk i att verksamheten är beroende av nyckelpersoner
- Risk att verksamheten inte klarar av krissituationer
- Risk att hanteringen vid en kränkande behandling inte sker korrekt

#### **Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens beslut:**

Internkontrollplan 2022 för gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden godkänns.

#### **Nämndmål revideras och servicegarantier utgår 2022**

Gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen har tagit fram ett förslag till revidering av nämndmål inför år 2022. Strategisk plan för Karlstads kommun har reviderats inför 2022 vilket medför att gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens mål också behöver revideras. Nämnden arbetar direkt mot de övergripande målen i de fall där de målen stämmer bra i vår egen verksamhet. Förutom de övergripande målen kompletteras två egna nämndmål som är än mer anpassat till den egna uppföljningen av verksamheten.

Servicegarantier för 2022 föreslås att de utgår.

#### **Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens beslut:**

Förslag till revidering av nämndmål och servicegarantier inför 2022 godkänns.

#### **Återrapport om att öka den digitala servicen**

Samtliga nämnder och bolag ges i uppdrag att öka den digitala servicen till sina målgrupper. För gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen innebär detta att inventera, tillgodose och utveckla den digitala servicen för våra primära målgrupper som elever och vårdnadshavare. Uppdraget ska ske i samverkan med kommunstyrelsen och andra berörda nämnder och bolag. En första åtterrappport ska ske till kommunstyrelsen senast i januari 2022.

Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens beslut Åtterrappport om utökad digital service till medborgare godkänns.

#### **Intern fördelning av budget för år 2022**

Gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen har tagit fram intern fördelning av budget för 2022. Kommunbidraget uppgår till 463,6 miljoner kronor och det totala utrymmet inklusive interkommunala ersättningar uppgår till 752,6 miljoner kronor. Investeringsbudgetens grundram uppgår till 5,5 miljoner kronor.

**Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens beslut:**

Budget 2022 för Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden, intern fördelning, godkänns.

## **Interkommunala ersättningar**

Gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen har beräknat interkommunala ersättningar för 2022. De interkommunala ersättningarna bygger på kommunens årliga budget för respektive program och beräknas enligt samverkansavtalet inför varje budgetår. Samma princip används vid beräkningen av bidragsbelopp till fristående skolor.

**Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens beslut:**

Interkommunala ersättningar år 2021, för gymnasieutbildningar som bedrivs av Karlstads kommun, beslutas enligt bilaga 1-2.

## **Bidragsbelopp till fristående gymnasieskolor**

Gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen har beräknat bidragsbelopp till fristående gymnasieskolor för år 2022.

**Gymnasie- och vuxenutbildningsnämndens beslut:**

1. Bidragsbelopp till fristående skolor beslutas enligt bilaga 1.
2. Rätten att fatta de specifika besluten om bidrag till enskilda huvudmän för fördelning av stödet enligt punkt 1 delegeras till ekonomichefen vid Gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen, med controller som ersättare.

## **Informationsärenden**

- Coronainformation i verksamheterna
- Vitesförläggande angående Arena utbildning, vård- och omsorgsutbildningen

## **Protokoll och handlingar**

På [karlstad.se](http://karlstad.se) hittar du alla ärenden och beslutsunderlag samt protokollet när det är justerat.

**För mer information, kontakta:**

Alexander Torin, ordförande gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden,  
072 717 58 71

---